این دوماهنامه ها نظر دارند که یک
“تصویر بزرگ” از موضوع حقوق کارگران ایران ارائه کنند تا دانش و آگاهی در مورد وضعیت کارگران

در ایران افزایش یابد.

اکنون اولین گزارش سالانه زمانه در مورد مسائل کارگری در ایران در اختیار شما قرار می گیرد. این
گزارش حدوداً خبرهای میان اول ماه مه 20۱8 )اردیبهشت ۱۳۹7 ( تا ماه مه 20۱۹ را در برمی گیرد.

کوشش کرده ایم گزارش مختصر باشد و تصویری از مسائل عمده را بازتاب دهد. برای کسب اطلاع
درباره جزئیات خبرها به خبرنامه های زمانه رجوع کنید که در این صفحه در دسترس هستند: